
Starptautiskais džudo turnīrs 2024 
ar balvu fondu, 2024. gada 24.–25. februāris 

Starptautiskā treniņnometne 2024 
2024. gada 26.–27. februāris 

Vīnē / Austrijā 
 

 

Mēs gaidām AUT, GER, SUI, LIE, ITA, FRA, NED, BEL, LUX, DEN, POL, CZE, SVK, HUN, SLO, CRO, SRB, BIH, ROM, BUL, UKR, LTU, LAT, … 

Sacensību 
Organizators 

Sportunion Karuna Wien (Sporta savienība Karuna), A-1140 Wien, Gruschaplatz 1/9, www.sv-karuna.at 
Kluba vadītājs: Henrik Schwam (runā vāciski un angliski), Mob.tel: +43 660 5520565, 
e-mail: henrik@sv-karuna.at, Bankas rekvizīti: BIC: GIBAATWWXXX , IBAN: AT53 2011 1280 2705 9900 

Sacensību vieta 
Sporthalle Jura-Soyfer-Gasse 3 Sporta halle Jura-Soyfer-Gasse 3 
A-1100 Wien  ( 10. Bezirk ) A - 1100 Vīne  ( 10. rajons ) 

Akreditācija 
Arion City Hotel ★★★★, Hintschigasse 1, A-1100 Wien/Vīne  ( 10. Bezirk/rajons ) 
Katram dalībniekam ir nepieciešama akreditācija vismaz 1 dienu pirms sacensībām! 

Sacensību 
programma 

Piektdiena, 2024. gada 23. februāris 
Arion City Hotel ★★★★ 

 

Akreditācija visām vecuma grupām: 13:00-21:00 
Svēršanās U14+U18: 18:00-20:00 
Izloze U14+U18: 22:00 
 

Sestdiena, 2024. gada 24. februāris  
Sacensības U14 un U18 

sporta hallē 
 

Ieeja sporta hallē no: 08:00 
Svēršanās U14: 08:15 - 08:45 
Cīņas sākums U14: 09:15 
Svēršanās U18: 12:00 - 12:30 
Cīņas sākums U18: pēc U14 

Sestdiena, 2024. gada 24. februāris 
Arion City Hotel ★★★★ 

 

Akreditācija U16+U23: 16:00-21:00 
Svēršanās U16+U23: 18:00-20:00 
Izloze U16+U23: 22:00 
 

Svētdiena, 2024. gada 25. februāris 
Sacensības U16 un U23 

sporta hallē 
 

Ieeja sporta hallē no: 08:00 
Svēršanās U16: 08:15 - 08:45 
Cīņas sākums U16: 09:15 
Svēršanās U23: 12:00 - 12:30 
Cīņas sākums U23: pēc U16 

Cīņu ilgums 
U14: 2 minūtes + Goldes Score 
U18: 4 minūtes + Golden Score 

U16: 3 minūtes + Golden Score 
U23: 4 minūtes + Golden Score 

Dalībnieku limits Maksimāli 600 dalībnieku Maksimāli 500 dalībnieku 

Cīņu laukumu skaits Maksimāli 6 Tatami  6m x 6m  ar 3m lielu drošības laukumu un 3m starp paklājiem 

Komandas 
Komandas sastāv no vienas valsts 1-2 klubu vai reģionālo asociāciju sportistiem (izņēmums: mazās valstis). 
Pēc sākotnējās sportista reģistrācijas komandu maiņa vairs nav iespējama. 
Lūdzam ievērot godīgumu komandu veidošanā!!! 

Termiņi 

Trešdiena, 31.01.2024: tiesnešu pieteikšanās, viesnīcas rezervēšana, 5% atlaide maksājumam par viesnīcu / 
 ēdināšanu / nakšņošanu skolas sporta zālē / treniņnometni 
Otrdiena, 13.02.2024: maksājums par viesnīcu / ēdināšanu / nakšņošanu skolas sporta zālē / treniņnometni, 
 3 € atlaide dalības maksas apmaksai 
Otrdiena, 20.02.2024: dalībnieku sarakstu iesūtīšana 

Pieteikšanas termiņš 
un 

Dalības maksa 

€ 25 par dalībnieku, € 40 - dubultstarts; maksājot akreditācijas laikā 
€ 3 atlaide par dalībnieku, veicot bankas pārskaitījumu līdz otrdienai, 13.02.2024. 
Sportisti, kuri nepiedalās, var tik aizstāti ar citiem: € 3 par katru maiņu akreditācija laikā 
Dalības maksa, piesakoties pēc 20.02.2024: € 40 par dalībnieku, € 60 - dubultstarts; samaksa skaidrā naudā. 
Pieteikšanās ar dalībnieku sarakstu iesūtīšanu līdz otrdienai, 20.02.2024. 
Reģistrētās komandas tiks publicētas mūsu mājaslapā. 

Tiesības piedalīties 
Ārvalstu dalībniekiem svēršanās laikā jāuzrāda pase. 
Par piemērotību sacensībām atbild konkrētā sportista treneris. 

Vecuma grupas 
un 

Svara kategorijas 

Vecuma grupas Dzimums Dzimšanas gadi Svara kategorijas 

MU14 vīriešu 2011 - 2012 -30, -34, -38, -42, -46, -50, -55, -60, -66, -73, +73 kg 

MU16 vīriešu 2009 - 2011 -38, -42, -46, -50, -55, -60, -66, -73, -81, +81 kg 

MU18 vīriešu 2007 - 2009 -46, -50, -55, -60, -66, -73, -81, -90, +90 kg 

MU23 vīriešu 2002 - 2008 -55, -60, -66, -73, -81, -90, -100, +100 kg 

FU14 sieviešu 2011 - 2012 -32, -36, -40, -44, -48, -52, -57, -63, +63 kg 

FU16 sieviešu 2009 - 2011 -36, -40, -44, -48, -52, -57, -63, -70, +70 kg 

FU18 sieviešu 2007 - 2009 -44, -48, -52, -57, -63, -70, +70 kg 

FU23 sieviešu 2002 - 2008 -48, -52, -57, -63, -70, -78, +78 kg 

Pie dubultstartiem: U16 un U23 vienai un tai pašai svara kategorijai tiek noteikta 5% svara pielaide. Svēršanās tiek veikta katrai 
dienai atsevišķi - otrās dienas svaram pieļaujama 5% svara pielaide. Par neierašanos uz svēršanos vai neiekļaušanos reģistrētajā svara 
kategorijā līdz sacensību dienas oficiālās svēršanās beigām, sportists tiek izslēgts no cīņām. Šajā gadījumā komandas reitingam punkti 
netiek piešķirti un nauda netiek atgriezta 

 
 



Balvas 
un 

Balvu fonds 

Medaļas par 1. - 3. vietu 
5 labākās komandas pēc kopēja punktu skaita iegūs kausu. 
Naudas summa priekš 3 labākajām komandām pēc punktu skaita 
 (Vienādu punktu skaita gadījumā izlems medaļu statistika): 
Pie katriem 100 dalībniekiem (abas dienas kopā skaitot) 3 labākās komandas saņems: €75/€45/€30, 
 t.i., …, pie 800-899 dalībniekiem: €600/€360/€240, …, pie 1000-1099 dalībniekiem: €750/€450/€300, … 

Vērtēšanas sistēma 

par dalībnieku katra komanda iegūs 1 Punktu 
( bet maksimāli 50 punkti ) un par katru: 
1. vietu +6 punkti  /  2. vietu +4 punkti  /  3. vietu +3 punkti  / 
4. un 5. vietu +2 punkti  /  7. vietu +1 punkts 

Ja dalībnieks svara kategorijā ir viens, 
viņš saņems punktus un medaļu savā 
svara kategorijā, ja vien nestartēs 
nākamajā augstākajā svara kategorijā. 

Sacensību sistēma 
2 dalībnieki: lai iegūtu 1.vietu ir nepieciešamas 2 uzvaras 
3-5 dalībnieki: katrs pret katru, apļa sistēma 
no 6 dalībniekiem: KO-Sistēma ar dubultu gandarījumu 

Sacensību noteikumi 
IJF ( Starptautiskā džudo federācija ) / ÖJV ( Austrijas džudo savienība ), roku laušanas un žņaugšanas 
paņēmieni ir atļauti visās kategorijās.Vecuma kategorijā U14 - IPPON pie redzamas iedarbības 
U14+U16: pieļaujama jebkura Džudogi krāsa, U18+U23: obligāts balts un zils kimono! 

Apbalvošana 
Pēc attiecīgās svara kategorijas cīņu noslēguma. U18+U23: obligāts balts kimono! Naudas balvas un kausi 
labākajām komandām tiks pasniegti pēc pēdējās apbalvošanas ceremonijas svētdien, 25.02.2024. 

Izloze Kompjutera izloze. Saites uz cīņu sarakstiem būs skatāmas mājaslapā. 

Protesti Var tikt iesniegti sacensību direktoram. Protesta maksa = 10-kārtēja dalību maksa. 

Tiešraide No 700 dalībniekiem, ja tehniski būs iespējams. Saite tiks publicēta mūsu mājaslapā. 

Mediji 
Visas klātesošās personas piekrīt, ka viņu vārdi, kā arī pasākumā uzņemtie fotoattēli un video var tikt izmantoti 
mūsu mājaslapā vai sociālajos medijos. 

Atbildība 
Organizētājs ( Sporta savienība Karuna ) nenes nekādu atbildību. 
Katrs dalībnieks veic savas izmaksas pats. 

Cīņu tiesneši 

Katram Tatami 3 tiesneši ar vismaz nacionālo licenci; tiesneši no dažādām valstīm. 
Ieinteresētiem ārvalstu tiesnešiem, kuri vēlētos piedalīties, lūgums sazināties ar sacensību organizatoru līdz 
31.01.2024. Lūgums ņemt tiesnešu licenci līdzi (vismaz nacionālais tiesnesis)! 
Pēc iespējamības – divpusēja video sistēma. 

Ārsts Tiks nodrošināts - klātesoši 2 ārsti 

Bufete Ēdieni un dzērieni tiks lēti piedāvāti hallē. 

Izmitināšana 
un 

ēdināšana 

Iepriekšējā rezervācija līdz 31.01.2024, norādot plānoto cilvēku skaitu. 
5% atlaide, veicot naudas pārskaitījumu līdz 31.01.2024. Galīgā rezervācija jāveic līdz otrdienai, 13.02.2024. 
Arion City Hotel ★★★★ nakšņošana + brokastis / par person: 
 Vienvietīga istaba: 1 nakts: €75 / sākot no 2 naktīm: €70 par nakti. 
 Daudzvietīga istaba: 1 nakts: €50 / sākot no 2 naktīm: €45 par nakti, 
 Pusdienas / vakariņas: pirmais + otrais ēdiens ar sulu €15, depozīts €20 ierodoties viesnīcā 
Sīkāku informāciju par citām naktsmītnēm var atrast mūsu mājas lapā. 

Nakšņošana skolas sporta zālē, bez brokastīm: €15 par personu, par nakti. 5% atlaide, veicot pārskaitījumu 
līdz 31.01.2024. Piektdien, 23.februārī ieeja sporta zālē iespējama tikai sākot no 19:00! 
Nakšņošana sporta zālē iespējama tikai no piektdienas līdz svētdienai. 

Treniņnometne 
(Randori) 

sporta hallē 

Pirmdiena, 2024. gada 26. februāris 
Rīts: ieeja no 9:30, treniņš 10:00-12:00 
Pēcpusdiena: ieeja no 15:30, treniņš 16:00-18:00 

Otrdiena, 2024. gada 27. februāris 
Rīts: ieeja no 9:30, treniņš 10:00-12:00 
Pēcpusdiena: ieeja no 14:30, treniņš 15:00-17:00 

Sporthalle/Sporta halle Jura-Soyfer-Gasse 3, A-1100 Wien/Vīne (10.Bezirk/rajons) 
 Treniņu laukums: max. 1000m², 1 fizioterapeits klātesošs (teipu lūgums nodrošināt pašiem) 
Reģistrācija + naudas pārskaitījums veicams līdz 13.02.2024. 
5% atlaide, ja reģistrācija + naudas pārskaitījums tiek veikts līdz 31.01.2024. 
Treniņnometnes pakete: Arion City Hotel ★★★★ (ar treniņš): 
 Vienvietīga istaba € 210 / Daudzvietīga istaba € 160 / Treneriem - € 15 mazāk, depozīts €20 ierodoties 
 viesnīcā, pirmā ēdienreize: svētdienas vakariņas, pēdējā ēdienreize: otrdienas pusdienas. 
Dalība tikai treniņos/par sportistu: 1 treniņš: € 12 / 1 diena: € 18 / 2 dienas: € 25 
Samaksa par treniņnometni veicama vēlākais akreditācijas laikā vai pārskaitāma iepriekš. 

 

Sporta savienības „Karuna“ komandai būs prieks jūs redzēt ! 
 

2009. gada uzvarētāji: 
 U13, U15, U17 & U20: 
 696 dalībnieki no 14 valstīm 
1. vieta: Judo Warsawa Team ( POL ) 
2. vieta: Galaxy Judo-Tigers ( AUT ) 
3. vieta: Bratislava ( SVK ) 
4. vieta: Judo Kimochi Alpignano ( ITA ) 
5. vieta: Judoteam Steinheim ( GER ) 
 

2008. gada uzvarētāji: 
 U13, U15, U17 & U20: 
 849 dalībnieki no 17 valstīm 
1. vieta: Galaxy Judo-Tigers ( AUT ) 
2. vieta: Polná - Jihlava ( CZE ) 
3. vieta: Bratislava ( SVK ) 
4. vieta: Praha ( CZE ) 
5. vieta: Bulgarien ( BUL ) 
 

2007. gada uzvarētāji: 
 U13, U15, U17 & U20: 
 577 dalībnieki no 13 valstīm 
1. vieta: Polná - Jihlava ( CZE ) 
2. vieta: Judoteam Litauen ( LTU ) 
3. vieta: Bratislava ( SVK ) 
4. vieta: JK KOKA Jestrzębie ( POL ) 
5. vieta: Judoteam Wien ( AUT ) 

 

15 gadus pēc mūsu pēdējā lielā turnīra tradīcija tiek turpināta 
 


